
DODATEK č.3
ke Smlouvě o spolupráci č. 13/125/1090 uzavřený mezi Společnostmi:

Smluvní strany:

Vydavatel:
Dopravní podnik města Brna, a.5.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2463
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Zastoupená:
Osoba Zmocněná kjednání a odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

lC. 25508881
DIČ: c225508881 je pıátce DPH

Zhotovitel:
Asociace PCC, Spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 8113
Sídlo: Hybešova 307/59, 602 00 Brno

IČ: 46980776
DIČ: c24698077s je plátce DPH

a

CCB spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 1240
Sídlo: Okružní 580/19, 638 00 Brno

IČ; 18825435
DIČ: (3218825435 je plátce DPH

Preambule

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 14.4.2013 uzavřely Smlouvu O Spolupráci, č. sml. vydavatele
13/125/1090 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je redakční činnost a tisk časopisu Šalina.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vsouladu SČI. 7.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým
upravují citovanou Smlouvu následovně:

DODATEK č.3
ke Smlouvě o spolupráci č. 13/125/1090 uzavřený mezi Společnostmi:

Smluvní strany:

Vydavatel:
Dopravní podnik města Brna, a.5.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2463
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Zastoupená:
Osoba Zmocněná kjednání a odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

lC. 25508881
DIČ: c225508881 je pıátce DPH

Zhotovitel:
Asociace PCC, Spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 8113
Sídlo: Hybešova 307/59, 602 00 Brno

IČ: 46980776
DIČ: c24698077s je plátce DPH

a

CCB spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 1240
Sídlo: Okružní 580/19, 638 00 Brno

IČ; 18825435
DIČ: (3218825435 je plátce DPH

Preambule

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 14.4.2013 uzavřely Smlouvu O Spolupráci, č. sml. vydavatele
13/125/1090 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je redakční činnost a tisk časopisu Šalina.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vsouladu SČI. 7.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým
upravují citovanou Smlouvu následovně:

DODATEK č.3
ke Smlouvě o spolupráci č. 13/125/1090 uzavřený mezi Společnostmi:

Smluvní strany:

Vydavatel:
Dopravní podnik města Brna, a.5.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 2463
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací číslo 656 46
Zastoupená:
Osoba Zmocněná kjednání a odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

lC. 25508881
DIČ: c225508881 je pıátce DPH

Zhotovitel:
Asociace PCC, Spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 8113
Sídlo: Hybešova 307/59, 602 00 Brno

IČ: 46980776
DIČ: c24698077s je plátce DPH

a

CCB spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 1240
Sídlo: Okružní 580/19, 638 00 Brno

IČ; 18825435
DIČ: (3218825435 je plátce DPH

Preambule

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 14.4.2013 uzavřely Smlouvu O Spolupráci, č. sml. vydavatele
13/125/1090 (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je redakční činnost a tisk časopisu Šalina.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se vsouladu SČI. 7.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 3, kterým
upravují citovanou Smlouvu následovně:



Odst. 2.1 Smlouvy nově Zní:
2.1 Cena Za práce Zhotovitele dle Smluvního čl. | Se Sjednává ve výši 110.000,- Kč/Za
jedno číslo časopisu Šalina, bez DPH. DPH bude dopočtena dle platných předpisů.

Do či. Il Smlouvy Se doplňuje nový odstavec 2.9, který zní:
2.9 Vydavatel a Zhotovitel Se vzhledem ke Společnému zájmu na urychlení krytí
finančních Operací Spojených S jejich obchody tímto dohodly na Zápočtu vzájemných a v
budoucnu Splatných pohledávek vzniklých na Základě této Smlouvy. Případný rozdíl vzniklý po
Započtení předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní Stranou.
Na fakturách, které Se budou vzájemně Započítávat ve smyslu tohoto odstavce jsou smluvní
Strany povinny uvádět text „Neplaťte, bude hrazeno Zápočtem".

ll.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají i nadále
vplatnosti.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných Zástupců obou
Smluvních Stran.

Tento dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv.
Tento dodatek Č. 3 Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, pojednom pro každou Smluvní Stranu`

vNa důkaz Souhlasu Sobsahem tohoto dodatku c. 3 připojuji Zástupci Smluvních Stran Své
podpisy.

V Brně dne 5 'UŽ' 2023

Odst. 2.1 Smlouvy nově Zní:
2.1 Cena Za práce Zhotovitele dle Smluvního čl. | Se Sjednává ve výši 110.000,- Kč/Za
jedno číslo časopisu Šalina, bez DPH. DPH bude dopočtena dle platných předpisů.

Do či. Il Smlouvy Se doplňuje nový odstavec 2.9, který zní:
2.9 Vydavatel a Zhotovitel Se vzhledem ke Společnému zájmu na urychlení krytí
finančních Operací Spojených S jejich obchody tímto dohodly na Zápočtu vzájemných a v
budoucnu Splatných pohledávek vzniklých na Základě této Smlouvy. Případný rozdíl vzniklý po
Započtení předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní Stranou.
Na fakturách, které Se budou vzájemně Započítávat ve smyslu tohoto odstavce jsou smluvní
Strany povinny uvádět text „Neplaťte, bude hrazeno Zápočtem".

ll.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají i nadále
vplatnosti.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných Zástupců obou
Smluvních Stran.

Tento dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv.
Tento dodatek Č. 3 Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, pojednom pro každou Smluvní Stranu`

vNa důkaz Souhlasu Sobsahem tohoto dodatku c. 3 připojuji Zástupci Smluvních Stran Své
podpisy.

V Brně dne 5 'UŽ' 2023

Odst. 2.1 Smlouvy nově Zní:
2.1 Cena Za práce Zhotovitele dle Smluvního čl. | Se Sjednává ve výši 110.000,- Kč/Za
jedno číslo časopisu Šalina, bez DPH. DPH bude dopočtena dle platných předpisů.

Do či. Il Smlouvy Se doplňuje nový odstavec 2.9, který zní:
2.9 Vydavatel a Zhotovitel Se vzhledem ke Společnému zájmu na urychlení krytí
finančních Operací Spojených S jejich obchody tímto dohodly na Zápočtu vzájemných a v
budoucnu Splatných pohledávek vzniklých na Základě této Smlouvy. Případný rozdíl vzniklý po
Započtení předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní Stranou.
Na fakturách, které Se budou vzájemně Započítávat ve smyslu tohoto odstavce jsou smluvní
Strany povinny uvádět text „Neplaťte, bude hrazeno Zápočtem".

ll.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena a zůstávají i nadále
vplatnosti.
Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti podpisem posledního z oprávněných Zástupců obou
Smluvních Stran.

Tento dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv.
Tento dodatek Č. 3 Se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech, pojednom pro každou Smluvní Stranu`

vNa důkaz Souhlasu Sobsahem tohoto dodatku c. 3 připojuji Zástupci Smluvních Stran Své
podpisy.

V Brně dne 5 'UŽ' 2023




